

### ابلاغ طرح بخشودگی جرایم تسهیلات قرض الحسنه مهر ایران

بانک قرض الحسنه مهر ایران به مناسبت عید سعید فطر طرح بخشودگی جرایم بدهکاران تسهیلاتی را به شعب خود ابلاغ کرده. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، براساس این اعلام، چنانچه بدهکاران تسهیلاتی بانک در بازه زمانی ۱۱/۳/۹۸ لغایت ۳۱/۳/۹۸ بدهی خود را که در سرفصل مطالبات غیر جاری بوده به صورت دفعتاً واحده تسویه و از سرفصل مطالبات غیر جاری خارج نمایند، مشمول بخشودگی جریمه تاخیر واقع می‌شوند. شایان ذکر است این طرح مشمول مطالباتی که اقدام قضایی در جهت وصول آن شده، مشروط به پرداخت تمامی هزینه‌های قضایی توسط بدهکاران نیز می‌شود.

مدیر عامل شرکت فولاد مبارک:

### ۷۵ درصد تکنولوژی صنعت فولاد کشور بومی سازی شده

روز چهارشنبه هشتم خرداد ماه جلسه شورای عالی دفتر همکاری‌های شرکت فولاد مبارک و دانشگاه اصفهان با حضور مهندس عظیمیان مدیر عامل شرکت، معاون تکنولوژی، مدیر تحقیق و توسعه، رئیس دانشگاه اصفهان، به همراه معاون آموزشی، معاون پژوهشی و مدیر واحد تباط با صنعت این دانشگاه تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار فولاد، در این دیدار مهندس عظیمیان با تأکید بر اهمیت تعامل صنعت و دانشگاه تصریح کرد: استفاده از چراغ دانش می‌تواند در توسعه تکنولوژی و چرخه تولید و اقتصاد کشور نقش بسزایی داشته باشد.

وی با بیان اینکه در چشم‌انداز و هدف گذاری‌های جدید فولاد مبارک دستبندی به دانش فنی روز و تکنولوژی فولاد ترسیم شده است، ادامه داد: به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا پنج سال آینده به این هدف مهم و تعیین کننده برسیم. وی خاطر نشان کرد: اینکه فولاد مبارک بزرگ‌ترین تولید کننده فولاد کشور و خاورمیانه است خوب است، ولی کافی نیست؛ باید از این مرحله عبور کنیم و صاحب تکنولوژی شویم. در این صورت است که می‌توانیم مجموعه کاملی باشیم. وی ضمن ابراز خرسندی از دستیابی به دانش فنی تولید گندله و آهن اسفنجی در کشور تصریح کرد: در حال حاضر با اتکاب دانش فنی شرکت‌های داخلی ۷۵ درصد تکنولوژی تولید فولاد را کسب کرده‌ایم و نیاز به تلاش بیشتری است که به صدر صد تکنولوژی بومی دسترسی پیدا کنیم و برای تحقق این امرهای جز استفاده از دانش داخلی که به خصوص در دانشگاه‌ها تولید می‌شود، ندرام و این برای صنعت فولاد کشور یک الزام است.

این گزارش حاکی است در این جلسه گزارشی از فعالیت‌ها و عملکرد دفتر همکاری‌های شرکت فولاد مبارک و دانشگاه اصفهان، ترکیب کار گروه‌ها، وظایف و گزارش‌های آماری شامل نفر ساعت همکاری‌ها، تعداد بازدهی‌ها و مصوبات و تعداد RFPهای استخراج شده و... ارائه شد.



Reuters

### خط و نشان پکن برای واشنگتن

## گره تجاری با عناصر کمیاب، کورتر می‌شود

#### آوبده علم جمیلی

هر روز که می‌گذرد، توصیف جنگ تجاری میان چین و امریکا سخت‌تر و آینده رشد اقتصادی جهان نامعلوم‌تر می‌شود. از روز گذشته، امریکادریافت تعرفه‌های ۲۵ درصدی از کالاهای چینی را که به بنادر این کشور وارد می‌شود، آغاز کرد. چین هم که پیش‌تر وعده آماده شدن لیستی از شرکت‌های غیرمعتبر امریکایی را داده بود، از مراحل آخر نگارش این لیست خبر داد. از سوی دیگر چین از بامداد دیروز افزایش تعرفه بر نیمه از ۱۴۰ کالای امریکایی وعده داده شده را آغاز کرد.

#### عناصر خاکی کمیاب

به نظر می‌رسد چین، گزیننده‌های متنوعی برای ادامه جنگ تجاری علیه امریکادارد. عناصر خاکی کمیاب یکی از گزیننده‌هایی است که چین با استفاده از آن دست‌بالا را در مذاکرات آتی خواهد داشت. در ربع قرن اخیر چین انحصارگر استخراج و تولید عناصر کمیاب بوده است. هر چند در دهه ۹۰ میلادی کشورهایی همچون امریکاسعی

در تولید بیشتر کردند اما به دلیل هزینه‌های پایین استخراج در معادن چینی عمل‌ناتوانستند. جایگاهی در مقابل پکن پیدا کردند. تقاضای عناصر کمیاب در بازار مشخص است، تمامی کشورها، اما عرضه‌کننده‌ای که بتواند بر بازار تأثیر بگذارد در شرایط فعلی فقط چین است. اگر به هر دلیل پکن تصمیم به کاهش تولید بگیرد، قیمت‌ها در بازار افزایش می‌یابد. از سوی دیگر توسعه تولید و استخراج عناصر علاوه بر هزینه‌های گزاف، فعالیت‌های زمان‌بر است بنابراین اگر چین به هر دلیلی از عرضه‌کننده‌های کمیاب معالمت کند یا آن را کاهش دهد، قیمت‌ها بسیار افزایش می‌یابد. باید منتظر تصمیم پکن در خصوص عنصر حیاتی و انحصاری‌اش ماند. ترامپ روز ۱۰ مه افزایش تعرفه‌ها از ۱۰ به ۲۵ درصد برای واردات ۲۰۰ میلیارد دلار کالای چینی را ابلاغ کرد اما برای اجرای آن تا روز گذشته مهلت داده شد تا کشتی‌هایی که پیش از ابلاغ این دستور از چین بارگیری کرده بودند، زمان کافی برای رسیدن به بنادر امریکا داشته باشند و با همان تعرفه ۱۰ درصدی بار خود را تخلیه کنند. افزایش این تعرفه‌ها بر قیمت کالاهای مختلفی برای مصرف‌کنندگان امریکایی اثر

قطعیت حمایت‌نمی‌کنند چرا که هیچ‌کس نمی‌داند، دونالد ترامپ در آینده چه خواهد کرد.

#### عناصر کمیاب، اهرم فشار در جنگ‌ها

هفته گذشته یکی از روزه‌نامه‌های چینی با انتشار مقاله‌ای هشدار داد که چین آماده است تا از مسیر سلطه خود بر عناصر خاکی کمیاب و مواد معدنی مهمی که در قطعات الکترونیکی استفاده می‌شود، به این جنگ تجاری پاسخ دهد. جالب آنکه چند روز قبل از انتشار این مقاله‌شی جین پینگ، رئیس جمهوری چین از یکی از شرکت‌های فعال در زمینه استخراج و فرآوری این عناصر خاکی کمیاب بازدید کرد. چین، کشوری بسیار فعال در زمینه استخراج و فرآوری این عناصر مهم است که اگر بخواهد از مزیتش در تولید عناصر کمیاب در جهت فشار بر امریکا استفاده کند، گره جنگ تجاری قطعاً کورتر خواهد شد. عناصر معدنی کمیاب شامل ۱۷ عنصر شیمیایی است که در بسیاری از صنایع مانند انرژی‌های تجدیدپذیر، نفت، شیشه و تجهیزات نظامی استفاده می‌شود. استخراج این عناصرها علاوه بر دشواری برای محیط زیست هم زیانبار است. به همین دلیل برخی کشورهایی که این عناصر را استخراج می‌کردند این عمل را متوقف کردند. مالزی اعلام کرده به دلیل نگرانی‌های محیط زیستی، تولید این عناصر را متوقف خواهد کرد.

در سال ۲۰۱۸ حدود ۱۷۰ هزار تن از عناصر شیمیایی استخراج شد. سهم چین از این میزان ۱۲۰ هزار تن، سهم استرالیا ۲۰ هزار تن و سهم ایالات متحده نیز ۱۸ هزار تن گزارش شده است. به بیان دیگر معادن چین حدود ۷۰ درصد نیاز جهانی به این عناصرها را تأمین می‌کنند. باقی نیاز جهانی هم توسط مینامل، استرالیا، ایالات متحده و چند کشور دیگری که تولید چندانی ندارند، بر طرف می‌شود.

سال گذشته میلادی تقریباً ۹۰ درصد فرآوری این عناصرها و تبدیلشان به اکسیدهای کاربردی در چین صورت گرفت و تمامی ۱۰ درصد باقی مانده هم توسط شرکتی استرالیایی که در مالزی فعالیت می‌کند، تولید شد. امریکا، سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷ حدود ۸۰ درصد مواد معدنی کمیاب را از چین وارد می‌کرد. اگر چه تاکنون صحبتی در خصوص تعرفه‌بندی بر مواد خاکی کمیاب نشده اما به نظر می‌رسد با افزایش آتش جنگ، چین به اقدامات سختگیرانه‌تری دست می‌زند و محدودیت جدی‌تری را علیه امریکا صادرات این عناصر شیمیایی اعمال می‌کند. محدودیت صادرات به ایالات متحده اگر عملی شود ممکن است به صنایع مهم چین کشور که در تولید آنها دلار ارزش ویژه عناصر خاکی کمیاب نیاز دارند، ضربه شدیدی بزند. وزارت تجارت چین پنجشنبه هفته گذشته اعلام کرد این کشور آماده تأمین درخواست منطقی کشورهای دیگر برای عناصر کمیاب خاکی است اما این را غیرقابل قبول می‌داند که آن کشورها محصولات خود را با این مواد تولید کنند. سپس چین را از بازار حذف کنند. پکن پیش از این نیز از مواد معدنی کمیاب خود به عنوان اهرم فشار استفاده کرده است. از جمله در سال ۲۰۱۰ میلادی پس از وقوع درگیری میان یک کشتی چینی با دو کشتی گارد ساحلی ژاپن در دریای چین شرقی، چین صادرات این محصولات را به ژاپن متوقف کرد.

### فعالان نامهای

#### برای توزیع کوپنی کلان‌داریم

عباس قبادی در نشست خبری روز گذشته خود در پاسخ به سوالی درباره کوپنی شدن عرضه کالاهای اساسی اظهار کرد: فعالان نام‌های برای توزیع الکترونیکی و توزیع کوپنی اقلام اساسی نداریم.

معاون بازرگانی داخلی وزارت صمت افزود: البته اگر کشور به جایی برسد که برای یک کالای خاص، توزیع کوپنی یا سهمیه‌ای را عملی کنیم این امکان وجود دارد تا ظرف یک ماه، سهمیه‌بندی را اجرایی کنیم.

او ادامه داد: ما در شرایط اقتصاد فعلی با توجه به اینکه نه کمبودی در کالاها داریم و هم اینکه در برخی کالاها خود کفا هستیم، توزیع کوپنی و سهمیه‌بندی را توصیه نمی‌کنیم. دبیر ستاد تنظیم بازار در ادامه در خصوص گرانی شکر در هفته‌های گذشته نیز اظهار کرد: ما از چند ماه گذشته به دستگاه‌های متولی هشدارهای لازم را داده بودیم ولی دستگاه‌های مسوول اطمینان خاطر داده بودند که جای هیچ نگرانی وجود ندارد.

قبادی افزود: البته سیل اخیر در جنوب باعث شد تا حتی شکرهای خام وارد شده و دیو شده در انبارها برای تصفیه و سفیدسازی، در انبار کارخانجات برای محافظت در برابر سیل، دیو شوند و کارخانجات برای جلوگیری از نفوذ آب، درهای انبارهایشان را ازبازگام کرده بودند که همین امر باعث تأخیر در بازار و کمبود شد.

معاون بازرگانی داخلی خاطر نشان کرد: به رغم همه تمهیدات انجام شده، باید بگویم که می‌توانستیم موضوع شکر را بهتر مدیریت کنیم.

او اشاره به توزیع شکر با قیمت مصوب در محل‌های عرضه و حتی سسوبرمارکت‌ها گفت: هم‌اکنون یک میلیون تن شکر با در انبارها، یا در حال حمل یا در حال تخلیه هستند و با توجه به محصول چغندر، بهارها و اوضاع بازار شکر در حال عادی شدن است. قبادی در ادامه در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره گرانی خرمانیز گفت: با توجه به اینکه ایران دومین تولید کننده خرما در جهان است ما نباید شاهد قیمت‌های ۱۵ تا ۳۵ هزار تومانی خرما در بازار باشیم و سال گذشته ایران بیش از ۳۰۰ هزار تن صادرات خرما را به نام خود ثبت کرد. دبیر ستاد تنظیم بازار افزود: ما در ستاد تنظیم بازار با توجه به در پیش رو بودن ماه مبارک رمضان، پیشنهاد توقف یک‌ماهه صادرات خرما را برای کنترل بازار داخلی داده بودیم ولی متأسفانه اعضای این ستاد موافقت نکردند و از همین رو مقرر شد تا با تعیین تعرفه صادراتی، صادرات خرما کنترل شود که متأسفانه تعیین تعرفه دیرتر از زمان مورد نظر انجام شد و همه این اتفاقات باعث بالاتر رفتن قیمت خرما در بازار شد.

او اشاره به قیمت‌های بالای صادرات خرما که حدود ۵۰ هزار تومان است، گفت: وقتی قیمت صادرات خرما بالا باشد قطعا در داخل هم قیمتی که برای عرضه تعیین می‌شود، حدود قیمت صادراتی خواهد بود و به همین دلیل شاهد افزایش قیمت خرما تا ۲۵ هزار تومان بودیم.

کد آگهی: /م۸۲۶۲/م



شهرداری منطقه ۱۹

## آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی (جهت ردیف ۱) و اشخاص حقیقی و حقوقی (جهت ردیف ۲) واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	شرح عملیات	قیمت پایه ماهیانه مزایده (ریال)		میزان مبلغ سپرده نقدی (ریال)	مدت انجام خدمات
		سال اول	سال دوم		
۱	عملیات بهره برداری از پارکینگ عمومی روبرو ایستگاه مترو زمزم (نوبت دوم)	۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۲۴ ماه
۲	عملیات بهره برداری از رستوران ساختمان ستادی شهرداری منطقه ۱۹ (نوبت چهارم)	۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۲۴ ماه

الف) مدت انجام خدمات: ۲۴ ماه

ب) محل ارائه خدمات:

– ردیف ۱: اتوبان جوانه – ضلع شمال رینگ بوستان ولایت – جنب مترو زمزم

– ردیف ۲: خانی آباد نو – بلوار میلاد – ساختمان ستادی شهرداری منطقه ۱۹

ج) شرایط متقاضی:

– جهت ردیف ۱ فقط اشخاص حقوقی و جهت ردیف ۲ اشخاص حقیقی و حقوقی حق شرکت در مزایده را دارند.

– تطابق موضوع اساسنامه شرکت با موضوع مزایده جهت ردیف ۱ الزامی می‌باشد.

– ارائه حداقل ۲ نمونه قرارداد مشابه در سطح شهرداری تهران و یا سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته به شهرداری تهران جهت ردیف ۱ الزامی می‌باشد.

د) محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی آباد نو – بلوار میلاد – شهرداری منطقه ۱۹ – طبقه سوم – واحد قراردادها

ذ) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: به شرح جدول فوق و به حساب شماره ۱۰۴۵۵۴۵۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد

بانک شهر شعبه شهید احمد کاظمی

ز) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. همچنین کلیه پیمانکاران شرکت‌کننده در مزایده ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه دهندگان خدمت <http://providers.tehran.ir>) و تکمیل اطلاعات درخواستی می‌باشند. تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE پیمانکاران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹

**آسیاتل تلفن ثابت نسل نو**  
**امکان مکالمه توسط تلفن همراه**

asiatech.ir

1544